
 

 

 

 

 

 

 



YKS 2022 NE ZAMAN? 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı 1. Oturum (TYT)SINAV TARİHİ: 18.06.2022 

 2. Oturum (AYT)SINAV TARİHİ: 19.06.2022 

 3. Oturum (YDT)SINAV TARİHİ: 19.06.2022 

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ: 20.07.2022YKS 2022 

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

YKS başvuru işlemleri 11 Şubat - 7 Mart 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilebilecek. Geç başvuru günü 16-17 

Mart 2022 tarihlerinde olacak. 

 

YKS BAŞVURU ÜCRETİ 2022 

YKS başvuru ücreti şu an için belli değil. Konuyla ilgili tüm detaylar YKS 2022 kılavuzu yayınlandığında belli olacak.  

  

YKS BAŞVURULAR NASIL YAPILACAK? 

ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde geçerli fotoğrafı ve eğitim bilgisi bulunan adaylar, bireysel olarak internet 

aracılığıyla https://ais.osym.gov.tr adresinden başvuru yapabilirler. ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde geçerli bir 

fotoğrafı ve/veya eğitim bilgisi bulunmayan adaylar, ÖSYM Sınav Koordinatörlüklerinden veya tanımlanmış başvuru 

merkezlerinin birinden yapacaklardır. 

YKS’ye başvuran adaylar seçmiş oldukları oturumlara bağlı olarak sınav ücretini kılavuzda belirtiler bankalardan 

herhangi birine veya ÖSYM’nin https://odeme.osym.gov.tr internet adresinden kredi kartı/banka kartı ile süresi 

içinde yatıracaklardır. 

NOT : BAŞVURU ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİN E- DEVLET ŞİFRESİ ALMASI GEREKMEKTEDİR  . E-DEVLET ŞİFRESİNİ EN 

YAKIN PTT ŞUBESİNDEN TEMİN EDEBİLİRSİNİZ . HES KODU ALINMALI . YENİ KİMLİK KARTI KULLANILMALIDIR .  

 

SINAVA KİMLER BAŞVURABİLİR? 

2022 öğretim yılında ÖSYM tarafından yapılacak merkezî yerleştirme (TÜBİTAK yarışmalarıyla sınavsız geçiş  hakkı 

edinenler dâhil) veya ilgili yükseköğretim kurumlarınca yapılacak özel yetenek sınavı sonucu yükseköğretim 

programlarına yerleştirme işlemine alınacak tüm adaylar, 2022-YKS’ye başvuru yapmak zorundadır. YKS, 3 

oturumlu bir sınavdır. YKS’ye başvuran tüm adayların, Temel Yeterlilik Testine (TYT) katılmaları zorunludur. Diğer 

oturumlar ise isteğe bağlıdır. 2021-TYT puanı 200 ve üzeri olanlar, istedikleri takdirde 2022-TYT’ye girmeden 

YKS’nin diğer oturumlarına girebileceklerdir. 2022-YKS’de SAY, SÖZ, EA veya DİL puanıyla bir lisans programına 

yerleşmek isteyenlerin (2021-TYT puanı 200 ve üzeri olsa bile) 2022-AYT ve/veya 2022-YDT oturumlarına başvuru 

yaparak katılmaları zorunludur.  

2022-YKS’ye öğrenim durumları aşağıdakilerden herhangi birine uyanlar başvurabileceklerdir: 

 2021-2022 öğretim yılında ortaöğretim kurumlarının (lise veya dengi okullar, açık öğretim liseleri) son sınıfında 

okumakta olan öğrenciler , Ortaöğretim kurumlarının son sınıflarında beklemeli durumda bulunanlar, Ortaöğretim 

kurumlarını bitirmiş olanlar, Ortaöğrenimlerini yurt dışında tamamlayıp durumları yukarıdakilerden birine uyanlar. 

Durumları yukarıdaki şartlardan herhangi birine uyan yabancı uyruklu veya hiçbir devletin uyruğunda olmayan 

adaylar da sınava başvurabilirler ancak; bu adaylar, yükseköğretim programları tercih süreci başlamadan önce T.C. 

uyruğuna geçmedikleri takdirde, 2022-YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alacak 



yükseköğretim programları kontenjanlarına yerleştirilmezler. Yabancı uyrukluların Türkiye’deki yükseköğretim 

programlarına yerleştirme işlemleri YKS kapsamı dışında olup bu yerleştirme işlemleri, Yükseköğretim Kurulunun 

belirlediği usul ve esaslar doğrultusunda ilgili yükseköğretim kurumu tarafından yapılmaktadır. Doğumla Türk 

vatandaşı olup da çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenlerden 5203 sayılı Kanun ve 5901 sayılı 

Türk Vatandaşlığı Kanunu ile Saklı Tutulan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi olanlar (Mavi Kart sahipleri), 

sınava başvurabilirler.Bu adaylar, 2022-YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan 

yükseköğretim programlarına yerleşme hakkı kazanmaları durumunda söz konusu kontenjanlara yerleştirilirler. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu adaylar ile Bulgaristan'dan göç yoluyla gelmiş Türk soylular da YKS 

kapsamında yerleştirme işlemlerine alınırlar. 

 

 

SINAVA GİRME ZORUNLUĞU VAR MI? 

ÖSYM tarafından merkezî yerleştirme yapılan programlar ile özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara 

girmek isteyen tüm adayların YKS’ye girmeleri zorunludur.  TÜBİTAK’ın katıldığı Uluslararası Bilim Olimpiyatlarında 

altın, gümüş, bronz madalya alanlar ile Uluslararası ISEF  Proje Yarışması ve AB Genç Bilim Adamları Yarışmasına 

katılarak birincilik, ikincilik, üçüncülük ödülü alan adaylar, isterlerse kendi alanlarındaki yükseköğretim 

programlarına (burslu ve indirimli programlar hariç) sınavsız olarak kontenjan dışında ÖSYM tarafından 

yerleştirildiklerinden bu adayların YKS’ye girme zorunluluğu yoktur ancak, bu durumdaki adayların başvuru süresi 

içinde 2022-YKS başvurularını tamamlamış olmaları zorunludur. Yabancı uyruklu öğrenciler ile ortaöğretimin 

tamamını yurt dışında tamamlayanların Türkiye’deki yükseköğretim  kurumlarına kabul usul ve esasları 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenmekte olup ayrıntılı bilgiye www.yok.gov.tr internet adresindeki Öğrenci 

başlığı altında yer alan Kendi İmkanları ile Eğitim Alacaklar/Yurt Dışında Lise Eğitimi Alanlar sekmesinden 

ulaşılabilmektedir. Bu haktan yararlanmak isteyenlerin 2022-YKS’ye başvuru yapma ve YKS’ye girme zorunluluğu 

yoktur ancak, bazı yükseköğretim kurumları yurt dışından öğrenci kabulünde YKS puanlarını kullanabilecektir. 

Bununla birlikte ortaöğretimin tamamını yurt dışında tamamlayan T.C. uyruklu veya uyruğundan biri T.C. olan çift 

uyrukluların Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarına girişte bu sınavın sonuçlarından yararlanmayı istemeleri 

halinde 2022-YKS’ye başvuru yapma ve YKS’ye girme zorunluluğu bulunmaktadır.2020-TYT puanı 200 ve üzeri 

olanlar, istedikleri takdirde 2022-YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden 2021-TYT puanını 2022-YKS 

yerleştirmelerinde kullanabileceklerdir ancak, bu adayların 2022-YKS’ye başvuru yapmaları zorunludur. Bu 

durumda olup ilgili yükseköğretim kurumlarınca yapılacak özel yetenek sınavı sonucu yükseköğretim programlarına 

yerleşmek isteyen adayların da, Dönüştürülmüş Puanlarının hesaplanabilmesi için 2022-YKS’ye başvuru yapmaları 

zorunludur. 

  ADAYLAR SINAVA GİRERKEN NELERİ YANINDA BULUNDURMAK ZORUNDADIR? 

*Sınava giriş belgesi* 

Nüfus cüzdanı ve ya Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı ve ya geçerlilik süresi dolmamış pasaportun aslı Bir aday bu 

belgeleri yanında olmadığı hâlde ÖSYM Sınav Koordinatörlerinin, bina ve salon görevlilerinin veya ÖSYM 

temsilcilerinin kararıyla herhangi bir salonda sınava alınmış olsa bile bu adayın sınavı geçersiz sayılacaktır.  

 Sınav binalarında hiçbir eşya emanete alınmayacağından adaylar, sınav binalarına bu belgeler dışında  herhangi bir 

eşya, araç gereç vb. getirmemelidir. Sınavın yapıldığı her bir salona en az bir adet duvar saati, adayların sınavda 

kullanacakları gereçler (kalem, silgi, kalemtıraş), şeker ve peçete ÖSYM tarafından sağlanacaktır. 

 Adaylar sınava şeffaf pet şişe içinde su getirebilecekler. 

SINAVA GİRERKEN ADAYIN YANINDA BULUNDURMASI YASAK OLAN ARAÇ GEREÇ VE EŞYALAR NELERDİR? 

   Sınav binalarında hiçbir eşya emanete alınmayacağından adayların sınav binalarına;  Çanta, cüzdan, cep telefonu, 

saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla;  kulaklık, kolye, küpe, yüzük 



(halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 

eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, 

basit tokalı kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü 

elektronik/mekanik cihazla ve çağrı cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü 

dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), banka/kredi kartı vb. kartlarla,  Cep bilgisayarı, saat, sözlük işlevi 

olan elektronik cihaz, hesap makinesi vb. her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlarla,  Her türlü delici ve kesici 

alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla,  Kalem, silgi, kalemtıraş, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders notu, 

sözlük, dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, açıölçer, cetvel, hesap makinesi vb. araçlarla,  Şeffaf pet şişe içerisinde 

bandajı çıkarılmış su hariç içecek, yiyecek vb. gıda/tüketim maddeleriyle, Kutu/şişe içerisinde ilaçla gelmeleri 

kesinlikle yasaktır. 

 

 

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ ..  


